
We all take care
Vileda Professional ja kestävä kehitys



Tulevaisuudesta välittäminen ei ole uutta 
meille. Olemme kulkeneet kestävän kehi-
tyksen tietä pitkään ja aiomme pysyä sillä 
jatkossakin.

Mitä sitoutumisemme kestävään kehitykseen mer-
kitsee Sinulle?

Tuotteen ympäristönäkökohtien arvioiminen on enemmän 
kuin sen kierrätettävyys, ja ympäristövaikutus on enemmän 
kuin päästöt ympäristöön. Me Vileda Professionalilla huomi-
oimme tuotteidemme vaikutukset koko elinkaaren osalta niin 
luonnonympäristöön, sosiaaliseen ympäristöön kuin rakennet-
tuunkin ympäristöön.

Yksinkertaisesti – puhtaat pinnat, puhdas omatunto.

“We all take care”

Freudenberg Yhtymällä – johon Vileda Professional kuuluu 
– on ollut selkeä kestävän kehityksen ohjelma jo vuosia. Jo 
yritystä perustettaessa vuonna 1889 otettiin käyttöön yrityksen 
kansalaisohjelma, joka sisälsi useita vapaaehtoisia sosiaali- ja 
hyvinvointipalveluita. 

Ja vuonna 2003 lanseerattiin sisäinen “We all take care”  - oh-
jelma, jonka tarkoituksena on sitouttaa jokainen työntekijämme 
turvallisen työympäristön ja ympäristöystävällisen toiminnan 
toteuttamiseen. 

Ymmärrämme, että kestävä kehitys on jatkuva haaste jokapäi-
väisessä työssämme ja sitä tulee jokaisen yrityksemme jäsenen 
toiminnassaan toteuttaa. 

Vastuu  
tulevaisuudesta



Vahva sitoutuminen. 
Näkyvät tulokset.

NÄIHIN KESKITYMME

•	 Erittäin pitkäikäiset tuotteet. Tavoitteemme on pi-
dentää tuotteiden käyttöikää kestämään enemmän 
kuin 1000 pesukertaa.

•	 Suorituskykyiset tuotteet, jotka vaativat aina vain 
vähemmän kemikaaleja.

•	 Tuotteita, joissa ei käytetä vaarallisia aineita ja, jotka 
ovat REACH-säännösten mukaisia (Registration, 
Evaluation and Authorization of Chemicals).

•	 Jatkuva energiankulutuksen vähennys tuotantolai-
toksissamme.

•	 Tuotteiden tehokas pakkaus ja kuljetus. 

NÄKYVIÄ TULOKSIA 

•	 Ensimmäinen ammattisiivousvälineiden valmistaja, jonka tuotteille 
myönnettiin Pohjoismainen ympäristömerkki eli Joutsenmerkki.

•	 Vuonna 2010 kolmen suurimman tuotantolaitoksemme energianku-
lutus (Saksa, Ruotsi ja Italia), joka kattaa 86 % tuotantolaitostemme 
energiankulutuksesta, väheni 5 % vuodesta 2009 ja huikeat 23 % 
verrattuna vuoteen 2005. 

•	 Kestävät ja tehokkaat mikrokuitutuotteet ja oikeanlaiseen käyttöön 
tähtäävä käyttökoulutus.

•	 Kaikki raaka-aineet ovat REACH-säännösten mukaisia. 

•	 Suomen Salon tuotantolaitoksen tuotannosta muodostuneesta jättees-
tä 94 % on materiaalikierrätettävää ja lisäksi 4 % energiakierrätettävää.

•	 Fraunhofer tutkimus osoitti optimaalisen varaston sijainnin = kuljetuski-
lometrien minimointi.

•	 Tuotantolaitoksemme on sertifioitu ISO 14001 ja OHSAS 18001 stan-
dardien mukaan. 

•	 Yhtymän kansainvälinen ohjelma paikallisten kestävän kehityksen 
projektien luomiseksi kaikkiin Vileda Professionalin toimipaikkoihin.

Vahva sitoutumisemme kestävään kehitykseen kulkee läpi koko 
organisaatiomme ja olemme työskennelleet sen eteen jo kauan. 

Vuosien mittaan olemme saavuttaneet useita tavoitteitamme 
ja päämäärämme on pyrkiä jatkuvasti kohti yhä pienempiä 
ympäristövaikutuksia ja luonnonvarojen kulutusta.
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Vileda Professional on osa Freudenberg-perheyhtiötä, joka on tiukasti sitoutunut kestävään 
kehitykseen ja toteuttaa joka päiväisessä toiminnassaan siihen sisältyviä ekologisia, sosiaali-
sia ja taloudellisia arvoja 

Tämä näkyy muun muassa valmistusprosessiemme kaikissa vaiheissa: ihmisten ja konei-
den toiminnassa, raaka-aineiden valinnassa ja valmiissa tuotteissa.

Kyse on 
tulevaisuudesta 

1. Raaka-aineet
Valitsemme aina ympäristöä vähiten kuormittavat raaka-aineet. Käyt-
tämämme raaka-aineet ovat pääosin olomuodoltaan kiinteitä, jolloin 
niiden vaikutukset ympäristöön ovat vähäisempiä kuin nestemäisillä tai 
kaasumaisilla aineilla. Tuotteistamme ei haihdu eikä liukene haitallisia 
aineita esimerkiksi varastoinnin tai käytön yhteydessä.

Värikemikaalien käytössä noudatamme EU:n kosmeettisille aineille 
annettuja määräyksiä ja kaikki tuotteemme noudattavat REACH* -sään-
nöksiä. Tuotteissamme käytetyt värit eivät sisällä raskasmetalleja, minkä 
vuoksi esimerkiksi pyyhkeemme ovat turvallisia käyttää muun muassa 
elintarvikkeiden kanssa. 

Lisäksi noudatamme “Eettinen alkuperä” - ohjelmaa, joka määritte-
lee odotuksemme toimittajillemme koskien esimerkiksi lapsityövoimaa, 
minimimapalkkaa, terveydenhuoltoa, turvallisuutta ja ympäristönsuoje-
lua. Odotuksia valvotaan useilla mittareilla – mukaan lukien auditoinnit ja 
itsearvioinnit.

2. TUOTANTOLAITOKSET JA SERTIFIOINTI
Pyrimme jatkuvasti sertifioimaan toimintaamme. Tiesitkö esimerkiksi, 
että Salon tuotantoyksikkö sai ensimmäisenä pk-yrityksenä Suomessa 
ISO 14001 -sertifikaatin? Sama sertifikaatti on nykyään käytössä myös 
muissa tuotantoyksiköissämme ISO 9001 -laatujärjestelmän ja OHSAS 
18001 -työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmän lisäksi. 

Vuonna 2010 kolmen suurimman tuotantolaitoksemme energian-
kulutus (Saksa, Ruotsi ja Italia), joka kattaa 86 % tuotantolaitostemme 
energiankulutuksesta, väheni 5 % vuodesta 2009 ja huikeat 23 % 
verrattuna vuoteen 2005.

Wettex sienipyyhkeiden tuotantolaitokselle Norrköpingissä, Ruotsissa 
myönnettiin vuonna 2010 uusi ja erittäin tiukka EN 16001 energianhal-
lintasertifikaatti.

Lisäksi siivouspyyhkeidemme päätuotantoyksikkö Saksan Augsbur-
gissa on liittynyt kaupungin kestävän kehityksen ohjelman, Agenda 21:n, 
toimintaan ja yhtiöllämme on käytössä oma Freudenberg turvallisuus-
standardi FSS. 

3. paKKAUKSET
Käytämme mahdollisimman vähän pakkausmateriaaleja: monet tuot-
teemme pakataan ilman muovikääreitä uudelleen- tai uusiokäytettäviin 
pahvilaatikoihin. Tuotteemme eivät sisällä homeenestoaineita.

Pakkaukset on optimoitu suojaamaan tuotetta riittävästi. Samalla 
pakkaukset pidetään kuitenkin mahdollisimman kevyinä, jolloin saadaan 
vähennettyä myös pakkauksen valmistuksen ja kuljetuksen aikaisia 
ympäristövaikutuksia.

Kaikki Vileda Professionalin muovipakkaukset noudattavat yrityksem-

me ”Pakkausmateriaalin valkoista listaa” ja valmistusmateriaali on PP tai 
PE. Näin ollen ne soveltuvat joko materiaalikierrätykseen tai energia-
käyttöön.

4. KULJETUS
Olemme keskittäneet tuotantomme pääosin Eurooppaan ja suurelta 
osin Pohjoismaihin, mikä takaa lyhyet kuljetukset tehtaalta Sinulle, 
asiakkaallemme. Tarkkaan suunniteltu logistiikkajärjestelmämme takaa 
tehokkaat jakelutiet ja toimitukset niin raaka-aineille kuin tuotteille.

Pyrimme myös käyttämään kuljetusmuotoja, jotka takaavat mahdolli-
simman ympäristöystävälliset kilometrit.

5. tUOTTEIDEN KÄYTTÖ
Tuotteen elinkaaren aikana merkittävimmät ympäristövaikutukset synty-
vät tuotteen käyttövaiheessa. Siivoustyön aikaisia ympäristövaikutuksia 
voidaan parhaiten vähentää käyttämällä tuotteitamme 1+2+3-konsep-
timme mukaisesti.
Prosessi alkaa suunnittelulla, jossa valitaan kohteeseen juuri oikeat 
tuotteet. 1+2+3-konseptimme auttaa sinua löytämään oikeat tuotteet 
oikeaan tehtävään. Panostamme myös tuotteiden käyttökoulutukseen, 
jotta siivousprosessin aikaiset ympäristövaikutukset saadaan mini-
moitua. Oikein valittu tuote ja sen oikeanlainen käyttö vähentää muun 
muassa kemikaalien, veden ja materiaalien kulutusta.

Mikrokuitutuotteiden käyttö mahdollistaa veden kulutuksen ja kemi-
kaalien käytön minimoinnin.

6. PITKÄ KÄYTTÖIKÄ
Tuotteidemme pitkä käyttöikä minimoi energia- ja raaka-ainekulutuksen 
ja vähentää syntyvän jätteen määrää. 

Oikein käytettynä moppimme kestävät jopa 1000 pesukertaa ja 
mikrokuitupyyhkeemme vähintään 500 pesukertaa.

Jos pyyhkeet taitellaan oikein (8-16 puhdasta pintaa) voi yhdellä 
pyyhkeellä pyyhkiä useita pintoja, mikä johtaa pienempiin hankintoihin ja 
vähentää jätteen määrää. 

7. KIERRÄTYS
Pyrimme tuottamaan niin paljon kierrätyskelpoisia tuotteita kuin 
mahdollista. Tuotevalikoimastamme 91 % on materiaali- ja energiahyö-
dyntämiseen soveltuvaa ja tavoitteemme on nostaa luku 95 prosenttiin. 
Loput 9 % on kaatopaikkakelpoista materiaalia, joka pysyy kaatopai-
kalla muuttumattomana. Näistä tuotteista ei siis liukene ympäristöön 
haitallisia aineita. 

Auta meitä kierrättämään tuotteemme parhaalla mahdollisella tavalla 
ja tutustu erilliseen lajitteluohjeeseemme.

*Registration, Evaluation and Authorization of Chemicals



Tuotteen ympäristöystävällisyys on enemmän kuin sen kierrätettävyys, ja ympäristövaikutus 
enemmän kuin päästöt ympäristöön. Siksi pyrimme aina tarjoamaan tuotteita, joiden 
ympäristövaikutukset ovat mahdollisimman pienet koko elinkaaren ajan.

Ympäristöystävällis-
tä puhtautta

päristövaikutukset. 
Mikrokuitutuotteelle myönnetty Joutsenmerkki kertoo 

paitsi tuotteen ympäristöystävällisyydestä myös, että tuotteen 
raaka-aineet ovat mahdollisimman turvallisia niin ympäristölle 
kuin terveydellekin. Lisäksi Joutsenmerkityn tuotteen puhdis-
tustehokkuus, naarmuttamattomuus sekä pesunkestävyys on 
osoitettu testein.

Wettex®

Wettex® on uudistuvista luonnomateriaaleista valmistettu sieni-
pyyhe, jonka imukyky on jopa 15 kertaa oman painonsa verran. 
Wettex® - sienipyyhkeet ovat täysin biohajovia eli voit hävittää 
ne kätevästi muun biöjätteen kanssa.  

Mikrokuitutuotteet ovat ympäristön kannalta hyvä vaihto-
ehto, sillä niiden todistetun puhdistustehon ansiosta voidaan 
siivouksessa käytettävien kemikaalien ja veden määrää vähentää 
merkittävästi verrattuna perinteisiin materiaaleihin. 

Myös mikrokuitutuotteille soveltuva esivalmisteltu siivous 
auttaa vähentämään siivouksen ympäristövaikutuksia.

Pohjoismainen ympäristömerkki — Joutsenmerkki

Vileda Professional oli ensimmäinen ammattisiivousvälineiden 
valmistaja, jonka tuotteille myönnettiin pohjoismainen ympä-
ristömerkki, Joutsenmerkki. 

Joutsenmerkki auttaa löytämään ympäristön kannalta parhaat 
välineet. Joutsenmerkityt tuotteet täyttävät tiukat kriteerit, 
jotka ottavat huomioon tuotteen koko elinkaaren aikaiset ym-



Mikrokuitupyyhkeidemme puhdistusteho on erinomainen 
ja ne soveltuvat esivalmisteltuun siivoukseen, mikä auttaa 
vähentämään siivouksessa käytettäviä kemikaaleja ja vettä. 
Lisäksi ne ovat hellävaraisia puhdistettavalle pinnalle, mikä 
säästää myös siivottavia pintoja. Kestävät ja tehokkaat 
Joutsenmerkityt mikrokuitupyyhkeet ovat paras valinta taso- ja 
pystypinnoille.

QuickStar micro
QuickStar micro on kestävä ultrahienosta mikrokuidusta 
Freudenbergin patentoimalla Evolon- valmistusteknologialla 
valmistettu pyyhe, jolla on monia ainutlaatuisia ominaisuuksia 
- nukkaamattomuus, korkea suorituskyky ja raidaton 
pyyhintäjälki. Lisäksi QuickStar microlla on erittäin korkea 
kemikaalien sietokyky. 

QuickStar micro soveltuu myös korkean hygienian kohteisiin.

MicroSmart
Erittäin imukykyinen ja tehokas ultrahienosta mikrokuidusta 
patentoidulla Evolon-teknologialla valmistettu pehmeä ja 
tehokas pyyhe, joka poistaa helposti kiinnittyneenkin lian kuten 
rasvan ja sormenjäljet. Ei nukkaa ja jättää pinnan kiiltävän 
puhtaaksi ja raidattomaksi.

Ihanteellinen esimerkiksi lasi-, peili- ja teräspinnoille.

Mikrokuitupyyhkeet Mikrokuitumopit

Swep Duo ja Swep Classic ovat kaksi innovatiivista 
moppijärjestelmää, joilla puhdistat lattioiden lisäksi myös pysty- 
ja tasopinnat sekä ahtaatkin tilat. Swep järjestelmä on jokaista 
yksityiskohtaansa myöten suunniteltu ergonomista, ekologista 
ja taloudellista siivousta ajatellen. 

Joutsenmerkityt mikrokuituiset MicroTech ja MicroPlus 
mopit löytyvät sekä Classic- että Duo-järjestelmistä, kumpikin 
kolmessa eri työleveydessä molemmissa järjestelmissä. 

MicroTech
Swep MicroTech on erittäin kestävä mikrokuitumoppi, joka 
liukuu kevyesti pinnalla ja puhdistaa tehokkaasti. 

Swep MicroTech sopii kaikkiin ympäristöihin, sairaaloista 
ja toimistoista hotelleihin ja ravintoloihin. Se soveltuu myös 
käytettäväksi kaikissa menetelmissä.

MicroPlus
Swep MicroPlus on erittäin kestävä mikrokuitumoppi, joka 
puhdistaa syvältä ja soveltuu sekä päivittäiseen puhdistukseen 
että ongelmanratkaisuun. 

Swep MicroPlus sopii kaikkiin ympäristöihin, sairaaloista ja 
toimistoista hotelleihin ja ravintoloihin. Se soveltuu käytettäväksi 
kuivana tai nihkeänä. Erinomainen taso- ja pystypintojen 
pyyhintään.

Joutsenmerkityt tuotteet

Pohjoismainen ympäristömerkki — Joutsenmerkki
Lisätietoja Joutsenmerkistä ja sen tuotteelle asettamista vaatimuksista löydät ympäristömerkin 
kotisivuilta osoitteesta www.joutsenmerkki.fi. 

Vileda Professional lupanumero 483006.



A Company of the
Freudenberg Group

Vileda Professional, osa Freudenberg-yhtymää

Vileda Professional tarjoaa innovatiivisia ja korkealaatuisia siivousjärjestelmiä ja -välineitä puhtausalan 
ammattilaisille terveydenhuollon, toimistosiivouksen ja ruokahuollon asiakasryhmissä. 

Yrityksellä on oma myyntiorganisaatio lähes kaikissa Euroopan maissa sekä laaja myyntiverkosto muis-
sa maanosissa, joten toiminta on maailmanlaajuista.

Vileda Professional on osa Freudenberg-yhtymää, joka on kansainvälinen, perheomistuksessa oleva 
monitoimialayritys.

Helping you make a difference.

Freudenberg Household Products Oy Ab
Vileda Professional, Hämeentie 3, 00530 Helsinki 
Puh. 0424 2861 • Fax (09) 8545 6130 

www.vileda-professional.fi • asiakaspalvelu@fhp-ww.com


